
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

Not classified (75% = 7 Laps) 

No. 

21 
95 
7 

599 
99 

777 
77 
9 

769 
78 
18 

509 
25 

569 
51 

750 
22 

222 
73 
33 

538 
56 

743 
59 

Car 

RECK JR 

EDGAR GRIEBELER 

EMERSON RECK 

GILLIARD SCHEFFER 

CARLOS SCHEFFER 

RAFAEL BORTOLI 

ALEXANDRE GARCIA 

WELLINGTON ANTUNES 

RICARDO BASSO 

MARLON FEDRIZZI 

LUCAS LOCATELLI 

VALDIR JACOBOWSKI 

VANDERLEI RECK(S) 

W.CANCELIER/E.PIAIA(S) 

LUCAS LAZZARI 

MARCELO KAPPES 

VITOR WILLMS 

ITOR CHERUBINI 

MARCOS BALAM 

FELIPE MOREIRA 

FERNANDO SCHEFFER(S) 

PAULO LEVISNKI 

MARCOS BECK 

RICARDO MINOZZO 

Nat/State 

MT 

MT 

MT 

MT 

MT 

MT 

MT 

RJ 

BA 

MT 

MT 

MT 

MT 

MT/BA 

BA 

BA 

BA 

MT 

BA 

BA 

MT 

BA 

BA 

MT 

Laps 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

6 

5 

Total Tm 

10:07.661 
10:07.804 
10:14.465 
10:15.235 
10:16.108 
10:16.129 
10:16.601 
10:16.870 
10:18.608 
10:18.818 
10:19.654 
10:19.900 
10:24.360 
10:24.631 
10:27.033 
10:30.589 
10:31.008 
10:35.309 
10:35.551 
10:40.258 
10:45.624 
11:02.999 

6:53.171 
5:25.308 

Diff 

0.143 

6.804 

7.574 

8.447 

8.468 

8.940 

9.209 

10.947 

11.157 

11.993 

12.239 

16.699 

16.970 

19.372 

22.928 

23.347 

27.648 

27.890 

32.597 

37.963 

55.338 

4 Laps 

5 Laps 

Gap 

0.143 

6.661 

0.770 

0.873 

0.021 

0.472 

0.269 

1.738 

0.210 

0.836 

0.246 

4.460 

0.271 

2.402 

3.556 

0.419 

4.301 

0.242 

4.707 

5.366 

17.375 

4 Laps 

1 Lap 

Best Tm 

1:00.004 
59.867 

1:00.504 
1:00.480 
1:00.268 
1:00.319 
1:00.531 
1:00.295 
1:00.847 
1:00.085 
1:00.728 
1:00.205 
1:00.554 
1:00.062 

59.700 
1:01.350 
1:00.915 
1:01.547 
1:01.506 
1:00.483 
1:02.124 
1:03.967 

1:00.617 
1:00.756 

In Lap 

9 

4 

3 

4 

5 

6 

8 

9 

6 

5 

2 

5 

8 

6 

9 

2 

8 

7 

8 

10 

2 

6 

6 

3 

Sorted on Laps

Announcements 
#743 = PENALIZADO EM 20 SEGUNDOS POR INCIDENTE COM #33 

Margin of Victory 

0.143 

Avg. Speed 

100,714 

Best Lap Tm 

59.700 

Best Speed 

102,513 

Best Lap by 

51 - L. LAZZARI 

Printed: 01/10/2023 16:39:58 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

VNTBr 4ª Etapa 

AUTOCROSS 

Estagio 4 P2 

Race (10 Laps) started at 16:28:13 

Autódromo Rio Verde-GO 1,700 km 

01/10/2023 16:15 


